
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 남구보건소 ~ 남구보건소

부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 농어촌 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 6,083,995 5,878,220 205,775

국            512,133 490,993 21,140

기          1,719,013 1,676,213 42,800

도            544,445 530,309 14,136

교              6,330 6,330 0

시          3,302,074 3,174,375 127,699

지역보건의료사업(보건/보건의료) 1,255,231 1,214,231 41,000

국            359,696 367,196 △7,500

기             28,884 884 28,000

도              8,250 2,250 6,000

교                210 210 0

시            858,191 843,691 14,500

농어촌 의료서비스 개선 781,196 780,196 1,000

국            359,696 359,696 0

기                500 0 500

시            421,000 420,500 500

보건기관 PC 등 인프라 개선지원사업(보조) 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○보건사업용 PC구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

의약관리 64,761 24,761 40,000

국                  0 7,500 △7,500

기             28,384 884 27,500

도              8,250 2,250 6,000

시             28,127 14,127 14,000

자동제세동기 설치지원(보조) 55,000 15,000 40,000

국                  0 7,500 △7,500

기             27,500 0 27,500

도              8,250 2,250 6,000

시             19,250 5,250 14,000

405 자산취득비 55,000 15,000 40,000

국                  0 7,500 △7,500

기             27,500 0 27,500

도              8,250 2,250 6,000

시             19,250 5,250 14,000

01 자산및물품취득비 55,000 15,000 40,000

  ○자동제세동기 구입                55,000             15,000           40,000  경정 5,000,000원*11대

국                  0 7,500 △7,500

기             27,500 0 27,500

도              8,250 2,250 6,000

시             19,250 5,250 14,000

건강증진(남구)(보건/보건의료) 4,043,444 3,978,044 65,400
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            150,747 122,107 28,640

기          1,679,941 1,665,141 14,800

도            523,721 515,585 8,136

교              6,120 6,120 0

시          1,682,915 1,669,091 13,824

질병예방관리 1,468,227 1,468,227 0

기            595,643 595,643 0

도            174,972 174,972 0

시            697,612 697,612 0

지역특화건강행태개선사업(보조) 66,000 66,000 0

기             33,000 33,000 0

도              9,900 9,900 0

시             23,100 23,100 0

201 일반운영비 39,298 38,198 1,100

기             19,649 19,099 550

도              5,896 5,731 165

시             13,753 13,368 385

01 사무관리비 33,306 31,998 1,308

  ○1.일반수용비                10,466              4,778            5,688

    -건강행태개선사업 홍보물 및 교육기자재
                9,266              3,578            5,688       경정 9,266,000원

기              4,633 1,789 2,844

도              1,390 537 853

시              3,243 1,252 1,991

  ○2.위탁교육비                 1,140              3,000          △1,860

    -건강행태개선 전문가 위탁교육비
                1,140              3,000          △1,860       경정 1,140,000원

기                570 1,500 △930

도                171 450 △279

시                399 1,050 △651

  ○3.운영수당                19,600             22,120          △2,520

    -건강행태개선 생활체육 강사수당
               18,480             21,000          △2,520       경정 35,000원*6명*4일*22회

기              9,240 10,500 △1,260

도              2,772 3,150 △378

시              6,468 7,350 △882

03 행사운영비 4,792 5,000 △208

  ○건강증진사업 평가대회                 4,792              5,000            △208  경정 4,792,000원

기              2,396 2,500 △104

도                719 750 △31

시              1,677 1,750 △73

207 연구개발비 2,900 4,000 △1,100

기              1,450 2,000 △550

도                435 600 △165

시              1,015 1,400 △385

02 전산개발비 2,900 4,000 △1,100

  ○운동처방프로그램(S/W) 구입
                2,900              4,000          △1,100      경정 2,900,000원

기              1,450 2,000 △550
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                435 600 △165

시              1,015 1,400 △385

금연클리닉 운영(보조) 220,225 220,225 0

기            110,113 110,113 0

도             33,033 33,033 0

시             77,079 77,079 0

101 인건비 100,162 101,162 △1,000

기             50,081 50,581 △500

도             15,024 15,174 △150

시             35,057 35,407 △350

04 기간제근로자등보수 100,162 101,162 △1,000

  ○금연상담사
              △1,000                  0          △1,000      경정 100,162,000원 - 기정 101,162,000원

기              △500 0 △500

도              △150 0 △150

시              △350 0 △350

201 일반운영비 26,838 25,838 1,000

기             13,419 12,919 500

도              4,025 3,875 150

시              9,394 9,044 350

01 사무관리비 24,838 23,838 1,000

  ○1.일반수용비                14,838             13,838            1,000

    -금연사업 홍보물 및 교육자료 구입
                7,238              6,238            1,000       경정 7,238,000원

기              3,619 3,119 500

도              1,085 935 150

시              2,534 2,184 350

한방건강증진허브보건소사업(보조) 87,000 87,000 0

기             43,500 43,500 0

시             43,500 43,500 0

307 민간이전 3,500 0 3,500

기              1,750 0 1,750

시              1,750 0 1,750

01 의료및구료비 3,500 0 3,500

  ○한방건강증진사업 약품 및 소모품 구입
                3,500                  0            3,500      100,000원*35종

기              1,750 0 1,750

시              1,750 0 1,750

405 자산취득비 13,840 17,340 △3,500

기              6,920 8,670 △1,750

시              6,920 8,670 △1,750

01 자산및물품취득비 13,840 17,340 △3,500

  ○한방건강증진실 장비 구입                 7,540             11,040          △3,500

    -사상체질분석기                     0              3,500          △3,500  경정 0원

기                  0 1,750 △1,750

시                  0 1,750 △1,750

질병치료 1,575,162 1,593,162 △18,000
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,000 7,000 0

기            707,697 716,697 △9,000

도            209,559 212,259 △2,700

교              6,120 6,120 0

시            644,786 651,086 △6,300

암환자 의료비 지원사업(보조) 275,880 305,880 △30,000

기            137,940 152,940 △15,000

도             41,382 45,882 △4,500

시             96,558 107,058 △10,500

301 일반보상금 275,880 305,880 △30,000

기            137,940 152,940 △15,000

도             41,382 45,882 △4,500

시             96,558 107,058 △10,500

01 사회보장적수혜금 275,880 305,880 △30,000

  ○암환자 의료비 지원               275,880            305,880         △30,000  경정 275,880,000원

기            137,940 152,940 △15,000

도             41,382 45,882 △4,500

시             96,558 107,058 △10,500

치매조기검진사업(보조) 23,920 11,920 12,000

기             11,960 5,960 6,000

도              3,588 1,788 1,800

시              8,372 4,172 4,200

301 일반보상금 23,920 11,920 12,000

기             11,960 5,960 6,000

도              3,588 1,788 1,800

시              8,372 4,172 4,200

01 사회보장적수혜금 23,920 11,920 12,000

  ○치매정밀검진비                23,920             11,920           12,000  경정 23,920,000원

기             11,960 5,960 6,000

도              3,588 1,788 1,800

시              8,372 4,172 4,200

치매치료비지원(보조) 80,460 80,460 0

기             40,230 40,230 0

도             12,069 12,069 0

시             28,161 28,161 0

201 일반운영비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○1.일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -치매사업 홍보물품 및 기자재 구입
                4,000                  0            4,000       4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

301 일반보상금 76,460 80,460 △4,000

기             38,230 40,230 △2,000
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             11,469 12,069 △600

시             26,761 28,161 △1,400

01 사회보장적수혜금 76,460 80,460 △4,000

  ○치매치료관리비                76,460             80,460          △4,000  경정 76,460,000원

기             38,230 40,230 △2,000

도             11,469 12,069 △600

시             26,761 28,161 △1,400

모자보건 1,000,055 916,655 83,400

국            143,747 115,107 28,640

기            376,601 352,801 23,800

도            139,190 128,354 10,836

시            340,517 320,393 20,124

선천성대사이상 검사 및 환아관리(보조) 48,000 44,000 4,000

기             24,000 22,000 2,000

도              8,400 7,700 700

시             15,600 14,300 1,300

301 일반보상금 48,000 44,000 4,000

기             24,000 22,000 2,000

도              8,400 7,700 700

시             15,600 14,300 1,300

01 사회보장적수혜금 48,000 44,000 4,000

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               48,000             44,000            4,000      경정 48,000,000원

기             24,000 22,000 2,000

도              8,400 7,700 700

시             15,600 14,300 1,300

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 111,600 68,000 43,600

기             55,800 34,000 21,800

도             19,530 11,900 7,630

시             36,270 22,100 14,170

301 일반보상금 111,600 68,000 43,600

기             55,800 34,000 21,800

도             19,530 11,900 7,630

시             36,270 22,100 14,170

01 사회보장적수혜금 111,600 68,000 43,600

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비
              111,600             68,000           43,600      경정 111,600,000원

기             55,800 34,000 21,800

도             19,530 11,900 7,630

시             36,270 22,100 14,170

산모 신생아 도우미 지원사업(보조) 179,684 143,884 35,800

국            143,747 115,107 28,640

도             12,578 10,072 2,506

시             23,359 18,705 4,654

301 일반보상금 179,684 143,884 35,800

국            143,747 115,107 28,640

도             12,578 10,072 2,506

시             23,359 18,705 4,654
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 179,684 143,884 35,800

  ○산모신생아도우미지원사업
              179,684            143,884           35,800      경정 179,684,000원

국            143,747 115,107 28,640

도             12,578 10,072 2,506

시             23,359 18,705 4,654

재무활동(남구보건소)(보건/보건의료) 99,375 0 99,375

보전지출 99,375 0 99,375

반환금기타 99,375 0 99,375

802 반환금기타 99,375 0 99,375

01 국고보조금반환금 59,301 0 59,301

  ○보건행정과 국비보조금                59,301                  0           59,301  59,301,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,074 0 40,074

  ○보건행정과 도비보조금                25,274                  0           25,274

  ○건강관리과 도비보조금                14,800                  0           14,800

  25,274,000원

  14,800,000원
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